
ř&}{ g'řN]ť$. *s'*{3*!síř*!{&
řePe'}s*řsXá
*&'iťř&ťlŤV
v xli"aNl

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

rroonocnNÍ naxalÁŘsxÉ pnÁcn
Akadem ic ký r ok 2,01 u t20|2

Aksana TATARYNAVA

Podniková ekonomika a management

Proces orientace v podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;fun jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifi kačním stupněm : I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Studentka Aksana Tatarynava v úvodu velmi dobře představila metodologii, podle které postupovala.
Teoretická část je velmi obsáhlá, ale často se zde vyskýují zbytečně dlouhé doslovné citace jiných
autoru. oceňuji vytŽití velkého poětu zdrojů jak tištěných, tak ostatních. V praktické části autorka
podrobně popsala stávající situaci ve firmě pomocí kombinace několika metod. Provedla zajímavé
dotazníkové šetření, které lkénalo míru spokojenosti zaměstnanců s orientačním procesem v podniku a
z těchto výsledků vyvodila konstruktivní návrhy, které může podnik vyuŽít. Vzhledem k uvedeným
skutečnostem doporuěuji předloženou bakalářskou práci k obhajobě před státní komisí.

1234N
XtrNTD
XTNTN
XTNNT
X!TNN
XTNTN
XTTTT
XT!NT
NXT!!nxnn!
XTNNNxntrnn
X!TNN
XNNTtr
XNTNN
XNtrTN



* řAN{JLTA Exi lNsMI$HÁ
p zAPÁnCIČEsxÉ

i}NlVx*ř}YY
v ptřř*|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:J

Máte jiŽ zpětnou vazbu z podniku? (Tzn. zďavyužili nebo vytržijí Vaše návrhy.)

Vyčíslila jste nríklady na adaptaci zaměstnanců v podniku. Jak by se změnily, pokud by vedení Vaše
návrhy přijalo a využilo?

7,úaaoda 
/

V Plzni. dne 12.5.20Í2 Podpis hodnotitele

Metodické poaámky:
' ozračte uýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu zČv aodůvodněte niŽe pÍi odůvodnění
. klasífikačního stupně'
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.s.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


